監査報告書
平成28年 5月 13日

北九州市長

北橋 健治  様

監事プンd身 名 |ふ
監事ル 曰 T,あ 1鰊

平成27年度監事監査の結果について (報告 )

社会福祉法人陽光会定款第十一条の規程に基づき、社会福祉法人陽光会における平成27年度

の理事の業務執行状況及び法人の財産状況について監査を実施しましたので、つぎのとおりその

結果を報告します。

記

1.実施日時  平成28年 5月 13日  9:30～ 16:30

2.実施場所  特別養護老人ホーム 陽光園

北九州市門司区大字田野浦 1018番地

3.監査の対象

①平成27年度社会福祉法人陽光会における理事の業務執行状況

②平成27年度社会福祉法人陽光会社会福祉事業会計の事業報告並びに賃借対照表、

収支計算書、財産目録及び経理関係諸票

4.監査の結果

(1)監査の結果、理事の業務執行状況及び法人事業の遂行は適法かつ適正に行なわれてお

り法人の財産状況についても事業報告書、賃借対照表、収支計算書並びに財産目録の計数

は、関係諸票等と符号し適正に表示され、関係諸帳簿と何れも一致していた。

(2)出納その他の事務執行についても、定款その他の関係諸規則の定めるところに従つて、

適正に執行されていたことが認められた。